tor for James Walkar j)rotestit in Jugement that ane breiff rasit be

Johnot Walkar and ane breif be Cristian Walkar airs to wmqll Shr
Johne Walkar person of Dalton off iij ruds of land qlk halds of the

freyrs of Drumfress and of ane orchard lyand in the zard heids

betuix ane orchard of thomas Kirkpatrik and the Kings streit ex-

tending to the port turn the saids James walkers ryt to na pre-

iudice.

17 October, 1526. The samin day James Nelesone in the hills

pr[ocurator] for James AValkar presentit ane charter of seising

vnder four wardentis selys of iij ruds of land callit the Dowcot closs

perteinyng to wmqll Sir Johne Walkar persone of Daltoun till his

airs and assignais as the said charter purports of the qlk presentit

and sycht Shir Adam gladstanys chaplane pr[ocurator] for Janot
Walkar and Cristian Walkar airs to vmqll Sir John Walkar person

of Dalton forsaid requirit in Jugement ane act to be maid therof and
requirit vitness of the samin in the meyntym.

29 Instrument of Sasine, 6 Jul}', 1536. Original, wanting the

seal, in Record Room, Burgh of Dumfries.

In Dei Nomini Amen per hoc presens publicum instrumentum
f unctis pateat evidenter et sit notum quod anno incarnationis

Dominis millesimo quingentesimo xxxvjo mensis vero Julii die sexto

indictione nona pontificatusque sanctissimi in Christo patris et

domini nostri domini Pauli divina providentia pape tertii anno
secundo In mei notarii publici et testium subscriptorum presentia

personaliter constitutus venerabilis religiosus vir frater Robertus
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Litill gardianus fratrum minorum de Diumfiess cum consensu

quorundam sui conventus accessit ad unum certum suum tenemen-

tum sive vastam terram jacentem in dicto burgo inter tenementum
Roberti Edgar ex parte occidentali et tenementum Johannis Smyt
ex parte orientali et ibidem totum jus suum et juris clameum quod

habuit vel habere potuit in futurum in et ad predictum tenementum
sive vastam terram in capite dicti burgi cum pertinentiis in manibus

providi viri Harberti Cunynghame ballivi tunc temporis dicti burgi

in favorem et utilitatem providi viri Thome Heris medici et bur-

gensis dicti burgi et suorum heredum et assignatorum per dona-

tionem terre et lapidis pure et simpliciter resignavit reddendo inde

annuatim dictus Thomas Heris heredes sui et assignati dicto domino

gardiano et suo conventui et suis successoribus quinque solidos

usualis monete Scotie annui redditus ad duos anni terminos festa

sancti martini in hieme et Penthecostes per equates portiones

:

quaquidem resignatione sic exinde facta et recepta exinde [ ?] pre-

fatus balHvus statum hereditarium possessionem corporalem et

sasinam predicti tenement! sive vaste terre cum pertinentiis predicto

Thome et heredibus suis et assignatis per traditionem terre et lapidis

ut moris est in burgo tradidit contulit et deliberavit in feodo et

hereditate imperpetuum solvens ut supra dictum annuum redditum

quinque solidorum ad terminos prescriptos et medio tempore pre-

dictus gardianus obligavit se et suos successores ad varantizandum

dictum tenementum sive vastam terram cum pertinentiis dicto

Thome heredibus suis et assignatis pro solutione dicti annui redditus

quinque sohdorum annuatim ; super quibus omnibus et singulis pre-

missis prefatus Thomas a me notario publico subscripto sibi fieri

petiit publicum instrumentum : acta erant hec super fundum dicte

terre hora tei'tia post meridiem presentibus ibidem Valtero Gurlaw
Willelmo M'Kittrik Jacobo Kirkpatrick Archibaldo Welch domino
Willelmo Connelsonne fratribus Johanne Perro et Johanne M'Cur
testibus ad premissa vocatis et specialiter rogatis : Et ego Thomas
Connelsonne presbiter Glasguensis diocesis publicus auctoritatibus

apostolica et imperiali notarius premissis omnibus et singulis dum
sic ut premittitur fierent dicerentur et agerentur unacum prenomi-

natis testibus presens personaliter interfui eaque omnia et singula

premissa sic fieri scivi vidi et audivi ac in notam cepi Unde hoc

presens publicum instrumentum manu mea scriptum confeci et

publicavi signoque et nomine meis solitis et consuetis signavi rogatus

et requisitus et dictus dominus gardianus huic instrumento suum
sigillum appendit ad roborandum dictum instrumentum.

30 The following is the last entry recording the use of the Friary

as a place of business. After it there is an unfortunate hiatus in

the records until November, 1569.

19 July, 1564. The qlk day Jon merchell elder present in Juge-

ment varnyt Jon Stott to compeir in the freir Kirk of Drumfres
the day of ther to resave the sovm of ten punds for the

lauchfull redemption of the land and tenement vmqll Jon M'quhans
in toneheid efter the tenor of revei'sioun therof and to heir and se
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the reversioun fulfillit for his pei-t as assignay to the lawtfull

redemption tlier as his evidents maid to him thervpon mair fullely

is conteint.

31 vide Appendix (15).

32 vide Appendix. The rent roll does not include the feu